en la Sala de Situación de la Municipalidad. COMPRA DE PLIEGOS 

DE BASES Y CONDICIONES: Oficina de Asesoría Letrada Municipa-

lidad de Deán Funes, de Lunes a Viernes de 07:30 a 13:30 hs. IN-

FORMES: TEL: 03521 - 15405720. VALOR DEL PLIEGO: pesos ciento 

cincuenta mil ($ 150.000). PRESUPUESTO: pesos setenta y nueve mi-

llones ochocientos ochenta y ocho mil ochocientos treinta con noventa 

centavos ($79.888.830,90). 

MUNICIPALIDAD DE 
VILLA PARQUE SANTA ANA
DECRETO NO  530/202

VISTO: El fallecimiento ocurrido el día sábado 30 de agosto de 2025 del